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bart efter skeendet så försöker Svensson köra över bil till Sveavägens östra kant, men han hindras till-..

TE av en ljus taxi och en större bil, liknande Blacer. så får han till slut plats och stannar framför dessa . Normalt har Svensson biltelefon i sin bil, men han hade bort den med tanke på inbrottsrisken, men han såg att fanns antenn på Blacer varför han omedelbart efter det han bilen gick över dit och försäkrade sig om att man förfå tag i hjälp.

alth

en

ber

, eller i samband med att skotten föll så hade Svensson i förbigående lagt märke till man i blå jacka som , som han uppfattade, kommit gående efter de tre personer han tidigare beskrivit. När skotten föll hade mannen likryggat till och liksom tagit skydd i en port eller i in , ungefär 30 meter bakom händelseplatsen. När sedan efter det att han parkerat och försäkrat sig om att

mer tillkallats, fått syn på mannen igen, så hade denne varit väg att gå bort från platsen, varför Svensson gått fram till och bett honom stanna kvar eftersom han förstod att mannen vittne till händelsen. Svensson var aldrig fram till där offret låg eftersom det redan samlats rätt många där. Han hade också sett att upplivningsförsök igång.

själv

om

hade parkerat sin bil på Sveavägen strax norr mynning, och efter det han klivit ur och gjort

... han tidigare berättat om så promenerade han förbi själva så att han befann sig söder om Tunnelgatans när den första polisbilen

anlände, Detta var omkring minuter efter händelsen. Så fort denna polisbil, som hade

bada på gångbanan, stoppat så hade Svensson talat om för

ve åt vilket håll gärningsmannen sprungit. Det anlände även en polispiket och i det här sammanhanget så anmälde sitt eget namn till en kvinnlig polis, och han såg till att den tidigare nämnda mannen i blå jacka lämnade namn till polisen.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-09_0705_E251-42_Jan-Åke_Svensson.pdf/2&oldid=391628"
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